
Частное учреждение дошкольного 

образования «КОСМО-ДЕТСТВО» 

124482, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 354 

ОГРН 1207700280138, ИНН 7735188425, КПП 773501001 

Тел. +7(977)326-41-26 

ПРИКАЗ № 

31 августа 2022 г. 

Об утверждении локальных актов  

     В целях организации образовательного процесса в соответствии с Федеральным законом 

от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

решения педагогического совета от 31.08.2022 г. № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие локальные акты:

 Положение по обработке персональных данных сотрудников 

 Порядок и основания перевода, отчисления воспитанников 

 Правила приема в детский сад 

 Положение об оказании платных образовательных услуг 

 Положение об общем собрании 

 Положение об общем собрании 

 Положение об общем собрании 

 Положение об общем собрании 

 Положение об общем собрании 

 Положение об общем собрании 

 Положение об общем собрании 

 Положение об общем собрании 

«Утверждаю» 

Директор ЧУДО «КОСМО-ДЕТСТВО» 

_____________М.Б.Мельникова 



 Положение о педагогическом совете 

 Положение о нормах профессиональной этики 

 Положение о нормах профессиональной этики 

 Алгоритм действий при несчастном случае с воспитанниками. 

2.       Администратору Лариной С.П..: 

2.1.          Разместить локальные акты на официальном сайте. 

2.2.          Ознакомить работников с локальными актами под роспись. 

3.       Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

   

  

Директор:      М.Б. Мельникова 

  

С приказом ознакомлена:    С.П. Ларина 

 


	Без имени

		2023-11-14T11:55:38+0300
	ЧУДО "КОСМО-ДЕТСТВО"




